

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جون ۲۰۲۲

مناسبات امپریالیسم امریکا با جهادی ها: طلاق رجعی و یا سه طلاقه؟؟



پنجشنبه- ۱۲ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: هرگاه به اخبار روز های اخیر به خصوص در ده روز گذشته دقت نموده باشید حتماً متوجه یک سلسله فعالیت های نماینده خاص وزارت خارجه امریکا "توماس وست" که گویا معاون "خلیلزاد" در قسمتی از پروسه انتقال قدرت از طریق موافقتنامه دوحه به طالب نیز بود، شده اید. به نظر من این تلاشها می تواند از چند جهت قابل توجه باشد، که ذیلاً بدانها اشاراتی خواهم نمود:

۱- هرگاه از این واقعیت بگذریم که امپریالیسم امریکا بعد از گوز زدن می خواهد اکنون چهارزانو بنشیند، یعنی آن گاهی که حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" و اردوی وابسته و دست ساخت امریکائی به تعداد ۳۰۰ ال ۳۶۰ هزار سرباز را در خدمت داشت و تا آنزمان طالب، راه شهر و امتیازات زندگی شهر ها و بی محتوایی و کاغذی بودن این ببر کاغذی را تجربه نموده بود، با چنان افتضاحی فرار نمودند که یقیناً به این زودبها در سراسر جهان تکرار شدنی نیست، را نادیده بگیریم و به تلاشهای کنونی اش بیشتر از گوز خر بها قایل شویم، می توانیم بنویسیم:

*- تا جایی که از مقایسه دو عکس که زمان برداشت آنها بیشتر از چندماه فاصله ندارد، بر می آید، امپریالیسم امریکا در تشبث و تلاش کنونی خود دقیقاً در همان مسیری گام می گذارد که در بازه زمانی ۲۰ سال اخیر گام برداشته بود، یعنی بی اعتبار ساختن جهادی ها و به جای آنها تکیه بر جوایس تکنوکرات؛

*- در تمام ۲۰ سال گذشته، امریکا سخت کوشیده است تا به وسیله چپ نما های مدال بگیر و بقیه انقیاد طلبان برخاسته از بستر چپ، به اصطلاح جامعه مدنی، حقوق بشر و بقیه نهادهای وابسته و منقاد به خودش، به جای مبارزه علیه طالب و طالبیسم و یا اسلام سیاسی در کل، در حالی که دست نشاندگانش صحیح و یا غلط تظاهر به منتشر بودن می

نمودند و به هزاران مدرسه دینی رسماً از جانب لشکر استعمار تمویل می شد، نفرت مردم را علیه چند خاین، جنایتکار و وطنفروش سمت بدهند و به عوض آنها هرچه افغان ولگرد و بیکار در اروپا، کانادا، استرالیا و امریکا بود همه را جمع نموده به مقامات بلند در حاکمیت پوشالی نشانند؛

*- نتیجه چنین امری از یک سو اغفال و انحراف توده های میلیونی کشور از مبارزه علیه اسلام سیاسی و ذات مکتبی که جلادان وابسته به اسلام سیاسی را در تمام اشکال آن از جهادی و طالب گرفته تا داعش و بقیه پرورش می دهد به چند فرد معلوم الحال بود و از جانب دیگر تجمع میکانیکی قشر تکنوکرات را که اکثر آنها از جاسوسی به بیگانان نیز ابا نوزیدند، برگردۀ مردم سوار کردن.

*- آنچه در این میان نباید نادیده گرفته شود، ظرفیت قیاس ناپذیر وطنفروشی و خیانت جهادی ها از یک سو و تلاش امپریالیسم امریکا جهت استفاده ابزاری از تمام امکانات یا همان پرگماتیسم سیاسی مبتذلی است که تا امروز وجود داشته و برای فردا هم مشخص نیست که آیا طلاق جهادی ها رجعی است و یا سه طلاقه؟ یعنی باز هم برای بار چندم بدانها مراجعت خواهد نمود و یا این بار بر آنها خط بطلان کشیده است. امری که به توانائی و عدم توانائی جواسیس تکنوکرات وابسته می باشد.

۲- نقطه مقابل امپریالیسم امریکا، زمامداران پاکستان ضمن استفاده همه جانبه از این که اسلام سیاسی و سیستم حمار ساز آن از حمله مصون مانده بود از یک سو به پرورش طالب، بسیج، سازماندهی و تسلیح آنها پرداخت و از جانب دیگر جهادی ها را که از چندین دهه بدین سو قلاده بردگی پاکستان را به گردن داشتند و دارند، نیز در خورجین خود نگه داری نموده، تا دیروز می خواست از آنها به مثابه یگانه شریک طالب در قدرت استفاده نماید.

۳- اینک بعد از کودتای قضائی در پاکستان و بیرون انداختن "عمران خان" از قدرت و عقب نشینی دولت پاکستان از این که تمام نان را خودش بخورد یعنی هم حاکمیت طالب و هم متحدین آنها را تعیین بدارد و راضی شدن به این که امریکا هم با شریک ساختن جواسیس تکنوکرات، جای پایش را در افغانستان محفوظ دارد، دیده می شود که نماینده امپریالیسم امریکا در تمام "گلگشت" هایش عمدتاً با جواسیس تکنوکرات تماس می گیرد تا آنها را با طالب یکجا بسازد.

۴- آنچه در این میان مطلقاً فراموش می گردد در **گام نخست خواست مردم افغانستان است که آیا می خواهند تحت سیطره طالب و متحدانش زندگانی نمایند و یا خیر**، دومین نکته ای که نادیده گرفته می شود نقش کشور های همسایه و بدیل هائی که آنها در نظر دارند با طالب یکجا ساخته بر ما خلاف خواست ما حاکم بسازند.

هموطنان گرامی!

تمام این وضعیت به خاطری به وجود آمده که من و تو به جای آن که مصممانه ما شده، تصمیم بگیریم تا خود سرنوشت مان را تعیین نمائیم، اکثراً منتظر هستیم ببینیم این قدرت و یا آن قدرت بزرگ و کوچک دور و نزدیک چه می خواهد و تصمیم دارد کدام جاسوس و جنایتکاری را بر ما حاکم بسازد.

هموطنان گرامی!

در دنیائی که خلقها و ملت ها می کوشند تا همان طور زندگانی نمایند که خود را سزاوار و شایسته آن می دانند، این "تلاش دانه در خاشاک" نه تنها در شأن انسان آزاده افغان نیست بلکه تحمل و سازگاری با آن چیزی کمتر از لکه ننگ بر دامن فرد فرد ما نمی باشد، پس بیائید متحدانه این لکه ننگ را از دامن خود و تاریخ ما پاک نمائیم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!